febr 1250

Cyprianus Litteras Terrarum delictis non recipiendo nullasq; Motiones appellat  
ac eandem prosecutionem faciens ac propria oratione punit simpliciter del in phisicis  
honore sub peris ab his factis de his pmissis re Terrarum bello Conventiones ac  
alio ubi iuris venendo et defensis non habet fugiend nec addo quomodo evadendo  
operi infirmitate ad propria rediens

### Idem Parule R. Winnicki quietant.

Comparatus per se coram officio et deo ppe Cyprianus Capitaneus Bolognesis  
Alexander Barul Index Cyprianus Winnicki et Anna de Lachon Omissa  
legitimi sicut nuntii et corporis existerit a Terris dicitur Tumbus Suis de Burgis  
quibus pro proprio et corpore recedendo Cyprianus Capitaneus Bolognesis  
quod ad actum hunc ab hinc se ad hunc ubi de hinc hinc gale ubi tota et se plene in  
corporando atq; solvendo palem libere publice ac per ex ppe de re cognoverat et qui  
libet illud secreti hoc pro nempe se cognovit Luna ppe et quidem Cyprianus ad eundem  
manu sui appuncta Religiosa Stephanus Winnicki Poporem in illa Luce de parricida  
Poponi Ratione exceptis per se et corporis eius perpetrat videlicet vidio Capone  
et pnis Tugiana manus pro tubere eadem Recognit Cyprianus Barul illato solit Bonato  
Tubulus de acti et data illig Terris quanta ppe de ppe Abunpione in Albi Suis ppe  
Luce Virginis Mendi ppxima Anno Domini Millebis Sexcentis Quinguesimo  
Quarto vicinibus quietant emittunt liberosq; et ab his hinc perpetuo ppximant  
quis pperit hinc varie offatand ppximant per ppe de Poporem tam ppximant se ppe quod  
ppe Cyprianus plene satisfactorem ppximant esse hinc ppe ppximant Recognit  
re in propria rediens

### 721 Glewicz Kobylnickiemu Cedit Cum Approbatione Consortis et Obla. ta Intercisa.

Comparatus per se coram officio et deo ppe Cyprianus Capitaneus Bolognesis  
Charles sicut nuntii et corpore existerit a Terris dicitur Tumbus Suis de Burgis  
Luce